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S
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Cifras Expresadas en Porcentajes

CONCEPTO

INDICE DE MOROSIDAD

INDICE DE COBERTURA DE CARTERA DE CREDITO VENCIDA

EFICIENCIA OPERATIVA
ROE
ROA

LIQUIDEZ

1.04

14.61

3.68

53.55

U.C.LA.L.S.A.

DICIEMBRE | SEPTIEMBRE | JUNIO

1.04

14.53

3.65

8.89

14.76

3.57

2212

13.71

3.23

68.12

0.99

13.11

3.06

62.12



